續 約 特 惠 方 案 契 約 書

茲有                           (以下簡稱甲方)原向華算科技股份有限公司(以下簡稱乙方)租賃產品(契約書編號                )之後續維護服務，經雙方議定共同遵守約定如下：

1.本契約之期間訂為：□貳拾肆個月   □壹拾貳個月，乙方前者應免費提供延長服務時間，計算方式為自契約開始至甲方首次要求服務之時間，以一個月為上限。

2.服務費用：每月NT$2,850元，稅金NT$143元
3.服務內容：
(1) 主機發生故障時，甲方應通知乙方，由乙方於線上立即處理故障，如仍無法排除，乙方應派員至裝置地址處理。

(2) 乙方得視故障維修狀況，提供更換零組件或另提供同型主機替換。

4.付費方式: 期初一次付清，自原租賃契約期滿日起算，由甲方于本契約開始時，支付乙方本契約之服務費用。甲方以下列方式擇一支付:

□甲方以現金支付乙方    □甲方以即期支票支付乙方  □甲方以電匯支付乙方
若甲方未於本契約簽訂後兩周內支付前述款項，因而導致乙方無法正常服務，由甲方負全部責任。

5.甲乙雙方均應遵守營業秘密保護，不得將有關本合約或因本合約履行時，所獲悉之內容或任何資料，以任何方法使第三人獲悉，以確保雙方權益。

6.本契約有效期間內，未經雙方書面同意，甲方不得將契約之權利義務全部或部份轉讓給第三人。

7.雙方約定本契約之傳真視為正本，本契約如有涉訟時，同意以台北地方法院為民事第一審管轄法院

立契約書人

甲方名稱:

統一編號:

負責人:

地址:

電話:
傳真：
乙方名稱:華算科技股份有限公司

統一編號:12939945
負責人:饒大偉
地址:台北市金山南路二段三號七樓

電話：(02)2351-8799
傳真：(02)2351-8546
 eq \o\ad(中 華 民 國  年 月 日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)